¹³⁰² Act. 25.10 (p. 393 Nestle-Aland): εἶπεν δὲ ὁ Παῦλος· ἐστὼς ἐπὶ τοῦ βήματος Καίσαρος εἶμι, οὐ με δεῖ κρίνεσθαι. Ἰουδαίους οὐδὲν ἠδίκηκα, ὡς καὶ σὺ κάλλιον ἐπιγινώσκεις; (VL; Cod. 50; p. 56 Belsheim): Dixit autem Paulus Ad tribunal caesaris stans sum, ubi me oportet iudicari: Iudaeos non nocui, sicut tu melius cognoscis; (VL; Cod. 51; p. 53 Belsheim): Ait autem paulus : Ad tribunal Cearis sto, ibi me oportet iudicium experiri. Iudeos non nocui, sicut tu quoque melius nosti.

¹³⁰³ Matth. 19.27-28 (p. 56-57 Nestle-Aland): Τότε ἀποκριθεὶς ὁ Πέτρος εἶπεν αὐτῷ· ἰδοὺ ἡμεῖς ἀφήκαμεν πάντα καὶ ἠκολουθήσαμεν σοι· τί ἄρα ἔσται ἡμῖν; ὁ δὲ Ἰησοῦς εἶπεν αὐτοῖς· ἀμὴν λέγω ὑμῖν ὅτι ὑμεῖς οἱ ἀκολουθήσαντές μοι, ἐν τῇ παλιγγενεσίᾳ, ὅταν καθίσῃ ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου ἐπὶ θρόνου δόξης αὐτοῦ, καθήσεσθε καὶ ὑμεῖς ἐπὶ δώδεκα θρόνους κρίνοντες τὰς δώδεκα φυλὰς τοῦ Ἰσραήλ; (VL; Cod. 2; p. 9 Belsheim): Tunc respondit petrus et dixit illi ecce nos dimsimus omnia et secuti sumus te quidnam erit nobis? Ille autem dixit illis amen dico uobis quoniam uos qui me saecuti estis me in resurrectione cum sederit filius hominis in throno claritatis suae sedetis et uos super duodecim thronos iudicantes duodecim tribus israhel; (VL; Cod. 3; p. 25 Belsheim): Tunc respondens Petrus dixit ei: Ecce nos reliquimus omnia, et secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod uos qui secuti estis me, in regeneratione cum sederit Filius hominis in sede maiestatis suae sedebitis et vos super sedes XII. iudicantes XII. tribus Israhel; (VL; Cod. 4; p. 26 Belsheim): Tunc respondens Petrus, dixit ei: Ecce nos reliquimus omnia et secuti sumus te, quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen dico uobis, quod uos qui secuti estis me, in regeneratione, cum sederit Filius hominis in sede maiestatis suae, sedebitis et uos super sedes XII iudicantes duodecim tribus Istrahel; (VL; Cod. 5; p. 55 Scrivener): tunc respondens petrus dixit ei ecce nos dimisimus omnia et secuti sumus te: quid igitur erit nobis. ihs autem dixit ei: amen dico uobis quoniam uos: qui secuti estis me in regeneratione cum sederit filius hominis super sedem gloriae suae: sedebitis et uos super duodecim sedes iudicantes duodecim tribus israhel.

super *tronum iudicii*",¹³⁰⁴ which may be another class of millenarian authority, inferior to the disciples, yet reflecting the more classless *θρόνος gloriae suae*. The manifestation of Christ at the *parousia*. **iudicantes**. More likely in the Millennial kingdom than at the Last Judgment, but perhaps both. **duodecim tribus Israel**. Likely refers to Jewish believers past, present and to come, especially the hundred and forty four thousands of Elijah's call to repentance (*In Apoc.* 7, 1. 10-11; 12.4, 1. 3-4; 20.1, 1. 10-12).